
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 21.10.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

Atlanta Fed Başkanı, faiz oranının nötr seviyenin bir hayli 
üzerinde olduğunu belirterek nötr seviyenin yüzde 3 - 
3,5 aralığında olduğunu öngördü. Bostic “Nötr seviyeye 
ulaşmak konusunda aceleci değilim. Enflasyonu yüzde 
2’lik hedefe düşürmeliyiz ve yeterince uzun süre 
kısıtlayıcı seviyede kalmadığımız için enflasyonun 
yeniden yükselmesini istemeyiz. Bu nedenle sabırlı 
olacağız” diye konuştu. Bostic önceki günlerdeki 
açıklamasında ekonomik büyümede yavaşlama 
olabileceğini ve işgücü piyasasının güçlü kalacağını 
öngörmüştü. ABD ekonomisinde resesyon 
beklemediğini ifade eden Bostic ekonominin agresif faiz 
artışlarını kaldırabilecek güçte olduğunu söyledi. 

Avrupa 

AMB Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, 
Euro Bölgesi’nde tüketici fiyat endeksinin muhtemelen 
2025'in başlarında AMB’nin yüzde 2 hedefine 
ulaşacağını belirtti. Cumartesi günü France Inter 
radyosuna verdiği demeçte, "Enflasyonu yenmek için iyi 
bir yoldayız ve bu aslında iyi bir haber. Önümüzdeki 
aylarda bazı geçici toparlanmalar olabilir, ancak bu 
teknik bir etki. Büyük dış şoklar olmadığı takdirde, 
önümüzdeki yıl yüzde 2 enflasyona ulaşacağız, 
muhtemelen önümüzdeki yılın başlarında." dedi. 

Asya 

Çin, merkez bankasının ekonomik büyümeyi 
canlandırmayı ve konut piyasası çöküşünü durdurmayı 
amaçlayan bir dizi önlemin parçası olarak Eylül ayı 
sonunda faiz oranlarını düşürmesinin ardından referans 
kredi oranlarını düşürdü. Buna göre, Çin Merkez Bankası 
(PBOC), kredi verenlerin işletmelere ve hanehalklarına 
sunabileceği en avantajlı oranlar için referans teşkil eden 
1 yıllık borç verme faiz oranını (LPR) yüzde 3,35'ten 3,1'e 
indirdi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.08662 0.32%
GBP/USD 1.3047 0.29%
USD/JPY 149.475 -0.48%
USD/TRY 34.2185 0.28%
EUR/TRY 37.1581 0.44%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19765 0.4%
DJI 43533 0.1%
S&P 5907 0.33%
NASDAQ 20482.75 0.48%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2720.53 1.02%
XAG/USD 33.702 6.03%
WTI 68.82 -2.79%
HG 4.392 1.38%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
15:55 Fed Üyesi Logan’ın Konuşması   
17:00 ABD Öncü Endeks (Aylık) (Eylül) 
20:00 FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması  
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Ons altın rekor kırmaya devam ediyor! 

Son dört işlem gününün tamamında değer kazanan ons altın yeni haftaya da 2732 dolar seviyesinin üzerini görerek 
yeni bir rekorla başladı.  Haftanın ilk önemli gündemi TSİ 04:00’te açıklanan Çin Merkez Bankası (PBoC) faiz kararı 
oldu. Çin, ekonomiyi canlandırmaya yönelik teşvik tedbirleri paketinin bir parçası olarak geçtiğimiz ay diğer politika 
faiz oranlarında yapılan indirimlerin ardından bugün yapılan aylık sabitlemede gösterge borç verme faiz oranlarını 
beklendiği gibi düşürdü. Bir yıllık kredi faiz oranı 25 baz puan düşürülerek %3,35'ten %3,10'a indirilirken, beş yıllık 
kredi faiz oranı aynı oranda düşürülerek %3,85'ten %3,6'ya çekildi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, yaptığı 
açıklamada, ABD merkez bankasının politika faizini gelecek yılın sonuna kadar %3 ile %3,5 arasında bir seviyeye sabırla 
indirmesi gerektiğini, bunun enflasyonu o zamana kadar %2'lik hedefe indireceğini ve ABD ekonomisini resesyondan 
uzak tutacağını belirtti. İsrail devlet televizyonu KAN'ın ismini açıklamadığı İsrailli yetkiliden naklettiği haberde, İsrail'in 
İran'a karşı büyük bir saldırıya hazırlandığı öne sürüldü. Hazırlıkların, İran'dan gelmesi muhtemel cevaba göre savunma 
sistemlerinin tahkimini de içerdiği belirtildi. İsrail'de bu akşam toplanacak güvenlik kabinesinde büyük olasılıkla 
Başbakan Binyamin Netanyahu ve Savunma Bakanı Yoav Gallant'a bu saldırının ne zaman ve nasıl olacağına ilişkin 
karar alma yetkisi verileceği kaydedildi. Haftanın ilk işlem günü küresel piyasalarda veri bakımında sakin bir gün 
olacak. Bugün ABD tarafında TSİ 17:00’de açıklanacak olan aylık ABD Conferance Board öncü endeks verisini ve TSİ 
20:00’da FOMC Üyesi Kashkari'ın konuşmasını takip ediyor olacağız.  

 

Teknik Analiz: Ons altın haftanın ilk işlem gününe 2732 dolar seviyesinin üzerini görerek yeni bir rekorla başladı. Ons 
altında 2700 dolar seviyesi üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde yukarı yönde 2770 dolar seviyesine kadar 
yükseliş sürebilir. Zirveden gelebilecek bir düzeltme hareketinde 2700 dolar seviyesinin aşağı yönde kırılması halinde 
ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2656 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. Ons altında 22 
günlük hareketli ortalamayı ana destek seviyesi olarak takip etmeye devam ediyoruz. 22 günlük ortalama seviyesi 
kapanışlar gelmediği sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 2700 / 2685 / 2656 

Dirençler: 2732 / 2770 / 2800  
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Petrol’de geri çekilme devam ediyor 
Petrol fiyatları, OPEC'in küresel petrol talebi öngörüsünü 3 ay üst üste aşağı yönlü revize etmesiyle değer kaybetmeye 
devam ediyor. Viyana Enerji Araştırmaları Enstitüsü Başkanı Fereydoun Barkeshli "Uluslararası petrol piyasası, Çin'de 
talebin arttığına işaret eden veriler olmadan güzel günler göremeyecek" dedi. Çin'in ekonomik büyümesini olumsuz 
etkileyen faktörlerin başında yer alan gayrimenkul sektörü ve konut piyasasında yaşanan daralmanın, dünyanın en 
büyük petrol ithalatçısı konumundaki ülkede talep düşüklüğü yaşanacağına yönelik öngörüleri beslemesi OPEC'in eylül 
ayı petrol piyasası raporuna yansıdı. OPEC, 14 Ekim'de yayımladığı raporunda küresel petrol talebine yönelik 
öngörüsünü önceki tahminine göre günlük 106 bin varil düşük açıklayarak talebin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük 1 
milyon 930 bin varil artışla 104 milyon 140 bin varil olacağı tahmininde bulundu. Raporda küresel petrol talebinde 
yavaşlamanın çoğunlukla Çin kaynaklı olacağına ilişkin veriler yer aldı. Önümüzdeki süreçte Özellikle Çin tarafından 
gelecek olan veriler büyük önem arz edecek. Öte yandan Orta Doğu’da yaşanan jeopolitik gelişmeler ve 5 Kasım’da 
gerçekleşecek ABD seçimleri de yakından izleniyor olacak.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesini yukarı yönlü kıramadıktan sonra satış baskısının hissedilmeye 
devam etmesiyle aşağı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. 75.00 seviyesinin yukarı yönlü kırılmadığı sürece satış 
baskısının hissedilmeye devam edilmesi beklenebilir. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 70.00 seviyesi 
destek olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımları sonrası 75.00 seviyesi üzerinde kapanışlar 
görmemiz halinde 78.00 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 72.50 / 71.50 / 70.00  

Dirençler: 74.25 / 75.00 / 75.70 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de geri çekilme devam ediyor. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 66.85 
seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımları sonrası 69.20 seviyesi üzerinde kapanışlar 
gelmesi durumunda 71.65 seviyesi direnç olarak izlenebilir. 

Destekler: 68.10 / 67.65 / 66.85 

Dirençler: 69.20 / 70.55 / 71.65 
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Merkez bankası yetkililerinin açıklamaları sonrası parite yukarı yönlü hareket etti. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Madis Muller, “Hizmet fiyatlarındaki hızlı artış ve buna bağlı 
ortalama ücret artışının Euro Bölgesi'nde enflasyonu AMB'nin hedefinden daha yukarıda tutma riski hâlâ var” 
açıklamasında bulunarak enflasyonda yukarı yönlü risklerin hala mevcut olduğunu belirtti. Faiz indirimleri konusunda 
temkinli olunması gerektiği anlamına gelen açıklamanın yukarı yönlü baskı yaratması beklenebilir. Fed tarafında ise, 
Atlanta Fed Başkanı Bostic açıklamalarda bulundu. Bostic aceleci olmadığını belirterek,  “Enflasyonu yüzde 2’lik hedefe 
düşürmeliyiz ve yeterince uzun süre kısıtlayıcı seviyede kalmadığımız için enflasyonun yeniden yükselmesini 
istemeyiz. Bu nedenle sabırlı olacağız.” şeklinde konuştu. Fed tarafında faiz indirimleri konusunda temkinli 
davranılması aşağı yönlü baskı yaratabilir. Bu hafta içerisinde Salı ve Çarşamba günleri Lagarde’ın konuşmaları 
paritede volatilite yaratabilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD aşağı yönlü hareketinde momentum kaybı yaşayarak 1.0948 direncine doğru hareket 
etti. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi ve 1.0948 direnci üstünde kapanışlar olması halinde 1.1025 direncine doğru 
alımlar hız kazanabilir. Harekette momentum kaybı yaşanması ve 1.0776 desteği altında kapanışlar olması halinde, 
1.0665 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.0776 / 1.0665 / 1.0600 

Dirençler: 1.0948 / 1.1025 / 1.1139 
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Yatay bant içerisindeki harekete devam 

DolarTL paritesinde bu hafta Çarşamba günü açıklanacak olan Türkiye tüketici güven endeksi ve Cuma günü 
açıklanacak olan Reel Sektör Güven endeksi verileri önemli olacak. Türkiye ekonomisinde istenilen yavaşlamanın 
gerçekleşip gerçekleşmediğine dair bilgi verecek olan verilerin beklentinin üstünde gelmesi, paritede aşağı yönlü baskı 
yaratabilir. Fed tarafında ise Atlanta Fed Başkanı Bostic’in faiz indirimleri konusunda sabırlı olunması gerektiğine dair 
açıklamaları paritede yukarı yönlü baskı yaratabilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34.30 – 33.99 bandı içerisinde yatay hareketine devam ederken, bandın üst seviyesine doğru 
hareket etti. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kalmaya devam eden paritenin, 34,38 direncine doğru 
hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru 
alımlar hız kazanabilir. 22 günlük hareketli ortalamasının altında kapanışlar olması halinde 50 günlük hareketli 
ortalamasına doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 50 günlük hareketli ortalamanın da kırılması halinde 33,75 
desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,81 / 36,44 / 35,52 

Dirençler: 37,28 / 38,13 / 38,63 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


